

## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: داروسازی زاگرس فارمد پارس (داملران رازک)	سرمایه ثبت شده: 920,223
نماد: ددام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432332	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۶۲	۱,۳۷۷,۷۸۲	۲۰۳,۲۲۷	۳۲۹,۸۷۶	درآمدهای عملیاتی
(۳۷)	(۶۵۷,۳۰۵)	(۱۱۲,۶۱۳)	(۱۵۴,۶۸۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۹۳	۷۲۰,۴۷۷	۹۰,۶۱۴	۱۷۵,۱۸۸	سود (زیان) ناخالص
(۲)	(۶۶,۴۴۱)	(۱۴,۵۴۱)	(۱۴,۸۷۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
(۲۵)	۷,۰۶۴	۵۲۸	۴۰۲	سایر درآمدها
۹۸	(۲,۵۶۷)	(۱۲,۴۴۷)	(۲۹۹)	سایر هزینه‌ها
۱۵۴	۶۵۸,۵۳۳	۶۳,۱۶۴	۱۶۰,۴۱۶	سود (زیان) عملیاتی
۱۵	(۱۱۹,۰۳۰)	(۳۳,۶۴۵)	(۲۸,۶۹۲)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۲۱۵	۲,۷۸۲	۲۱۵	۶۷۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۴۵	۵۴۲,۲۸۵	۲۹,۷۳۴	۱۳۲,۴۰۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۵۴,۱۳۶)	۰	(۳۲,۱۰۰)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۳۳۴	۴۸۸,۱۴۹	۲۹,۷۳۴	۹۹,۳۰۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۳۳۴	۴۸۸,۱۴۹	۲۹,۷۳۴	۹۹,۳۰۱	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۵۲	۷۱۲	۶۹	۱۷۴	عملیاتی (ریال)
(۷۸)	(۱۲۸)	(۳۷)	(۶۶)	غیرعملیاتی (ریال)
۳۳۸	۵۸۵	۳۲	۱۰۸	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۳۳۸	۵۸۵	۳۲	۱۰۸	سود (زیان) پایه هر سهم
۳۳۸	۵۳۰	۳۲	۱۰۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۹۲۰,۲۲۳	۹۲۰,۲۲۳	۹۲۰,۲۲۳	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۲۳۴	۴۸۸,۱۴۹	۲۹,۷۳۴	۹۹,۳۰۱	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۲۳۴	۴۸۸,۱۴۹	۲۹,۷۳۴	۹۹,۳۰۱	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۲)	۸۵۷,۶۶۶	۸۵۷,۶۶۶	۸۴۳,۱۹۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۴)	۱۳,۱۴۱	۱۳,۱۴۱	۱۱,۶۷۹	دارایی‌های نامشهود
۰	۶۳	۶۳	۶۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۸۰)	۱,۱۴۸	۱,۱۴۸	۲۲۵	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۱۰	۱۰	۱۰	سایر دارایی‌ها
(۲)	۸۷۱,۰۲۸	۸۷۱,۰۲۸	۸۵۵,۱۷۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳	۲۹,۶۹۳	۲۹,۶۹۳	۳۰,۴۹۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۲۴)	۱۹۸,۷۶۴	۱۹۸,۷۶۴	۱۵۱,۴۱۷	موجودی مواد و کالا
۱۶	۷۱۸,۳۳۹	۷۱۸,۳۳۹	۸۳۲,۴۵۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۹	۹۶,۴۵۳	۹۶,۴۵۳	۱۰۵,۳۵۱	موجودی نقد
۷	۱,۰۴۳,۱۴۸	۱,۰۴۳,۱۴۸	۱,۱۱۹,۷۱۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷	۱,۰۴۳,۱۴۸	۱,۰۴۳,۱۴۸	۱,۱۱۹,۷۱۵	جمع دارایی‌های جاری
۳	۱,۹۱۴,۱۷۶	۱,۹۱۴,۱۷۶	۱,۹۷۴,۸۸۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۹۳۰,۳۳۳	۹۳۰,۳۳۳	۹۳۰,۳۳۳	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۵,۰۲۷	۳۵,۰۲۷	۳۵,۰۲۷	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۸	۱۴۵,۹۹۷	۱۴۵,۹۹۷	۲۴۵,۳۹۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۹	۱,۱۰۱,۳۴۷	۱,۱۰۱,۳۴۷	۱,۲۰۰,۵۴۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۲۶)	۱۴۶,۶۱۲	۱۴۶,۶۱۲	۹۳,۳۲۷	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۲	۲۵,۶۵۱	۲۵,۶۵۱	۴۷,۰۹۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۲۳)	۱۸۲,۳۶۳	۱۸۲,۳۶۳	۱۴۰,۳۲۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۵)	۱۳۰,۶۳۱	۱۳۰,۶۳۱	۱۳۴,۲۸۱	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۶۱	۵۴,۱۳۶	۵۴,۱۳۶	۸۷,۳۲۷	مالیات پرداختی
۰	۹۷,۳۶۹	۹۷,۳۶۹	۹۷,۳۶۹	سود سهام پرداختی
(۷)	۳۴۸,۵۴۰	۳۴۸,۵۴۰	۳۳۵,۱۳۷	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۱	۶۳۰,۶۶۶	۶۳۰,۶۶۶	۶۳۴,۰۱۴	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱	۶۳۰,۶۶۶	۶۳۰,۶۶۶	۶۳۴,۰۱۴	جمع بدهی‌های جاری
(۵)	۸۱۲,۹۳۹	۸۱۲,۹۳۹	۷۷۴,۳۳۷	جمع بدهی‌ها
۳	۱,۹۱۴,۱۷۶	۱,۹۱۴,۱۷۶	۱,۹۷۴,۸۸۵	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۹۲۰,۲۲۳	۰	۰	۰	۲۵,۰۲۷	۰	۰	۰	۱۴۵,۹۹۷	۰	۱,۱۰۱,۲۴۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۹۲۰,۲۲۳	۰	۰	۰	۲۵,۰۲۷	۰	۰	۰	۱۴۵,۹۹۷	۰	۱,۱۰۱,۲۴۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									•		•
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه									•		•
فروش سهام خزانه									•		•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•		•		•
تخصیص به اندرخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹۲۰,۲۲۳	•	•	•	۲۵,۰۲۷	•	•	•	۱۴۵,۹۹۷	•	۱,۱۰۱,۲۴۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۹۹,۳۰۱		۹۹,۳۰۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۹,۳۰۱	۰	۹۹,۳۰۱
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰		۰
خرید سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۹۲۰,۲۲۳	۰	۰	۰	۲۵,۰۲۷	۰	۰	۰	۲۴۵,۲۹۸	۰	۱,۲۰۰,۵۴۸

### صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۱۲۱,۶۶۷		۷۳,۷۰۱	۵۸۴,۸۸۲	۶۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰		۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۲۱,۶۶۷		۷۳,۷۰۱	۵۸۴,۸۸۲	۶۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۴۸۲)	(۹,۶۹۳)	(۱۹۹)	(۱,۱۵۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۵۵	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۱۰,۹۸۲)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۵۴۵	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۱,۸۳۳	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۸۲)	(۱۸,۳۴۲)	(۱۹۹)	(۱,۱۵۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۶۴	۵۶۶,۶۴۰	۷۳,۵۰۲	۱۲۰,۵۰۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۳)	۴۸۷,۸۵۵	۳۵,۰۰۰	۳۴,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۰۲)	(۸۵۵,۱۴۳)	(۵۷,۹۴۶)	(۱۱۶,۹۱۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۱۵	(۱۱۹,۰۳۰)	(۳۳,۶۴۵)	(۲۸,۶۹۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۹۷)	(۴۸۶,۳۱۸)	(۵۶,۵۹۱)	(۱۱۱,۶۱۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۴۷)	۸۰,۳۳۲	۱۶,۹۱۱	۸,۸۹۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۴۹۸	۱۶,۱۳۰	۱۶,۱۳۰	۹۶,۴۵۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۱۹	۹۶,۴۵۲	۳۳,۰۴۱	۱۰۵,۳۵۱	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

#### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		مبانی و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا	
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال				تعداد فروش
															فروش داخلی:
۱,۵۰۹	۱۶۷,۲۳۶	(۱۰۹,۳۱۲)	۲۷۶,۵۳۸	۹۵۳,۵۷۹,۳۱۰.۳۴	۲۹۰	۴۳۶,۳۱۷	(۲۵۰,۴۷۵)	۶۸۶,۶۹۲	۳۷۴,۶۳۷,۳۸۶.۸	۱,۸۳۳	۷۶,۶۰۱	۱۸۱	سازمان حمایت	هزار جعبه ۱۰۰ عددی	قرص و بلوس
۳۸۱	۱۶,۶۸۷	(۳۸,۸۸۳)	۴۵,۵۷۰	۱,۱۹۹,۳۱۰,۵۳۶.۳۳	۳۸	۸۷,۳۶۷	(۱۳۳,۳۱۷)	۳۰۹,۵۸۴	۶۵۰,۸۸۱,۹۸۷.۵۸	۳۳۳	۳۹,۹۴۶	۴۵۴	سازمان حمایت	هزار بطری ۱ لیتری	محلونها
۳۲	.	.	.		.	.	.	.		.	۴۳,۴۶۵	۱۶۲	سازمان حمایت	هزار ریال	محلول تزریقی ۵۰ سی سی

۷۹۲	۰	۰	۰		۰	(۳۰,۶۱۶)	(۸۹,۶۱۰)	۵۸,۹۹۴	۹۲,۷۵۷,۸۶۱.۶۴	۶۳۶	۲۲,۴۱۳	۱۳۳	دولت	هزار ویاں	بودر تزریقي ۱۰۰۰ ميلي گرمي
۱,۷۳۹	۶,۸۳۴	(۱۲,۳۷۷)	۱۹,۱۱۱	۳۱۳,۳۹۵,۰۸۱.۹۷	۶۱	۳۱۸,۶۰۰	(۱۴۷,۸۸۱)	۳۶۶,۴۸۱	۱۹۴,۰۰۷,۹۴۰.۷۱	۱,۸۸۹	۰	۰	سازمان حمایت	هزار ساشه ۱۰۰ گرمي	بودرها
۰	۵,۸۷۵	(۴,۲۱۶)	۱۰,۰۹۱	۱۳۶,۱۳۷,۵۰۰	۸۰	۱۳,۶۵۵	(۷,۷۱۲)	۲۱,۳۶۷	۱۶۹,۵۷۹,۳۶۵.۰۸	۱۲۶	۰	۰	دولت	هزار بطري ۲۵۰ ميلي ليتري	ژل و محلول ضد عفوني کننده دست
۴,۴۴۳	۱۹۶,۶۳۴	(۱۵۴,۶۸۸)	۲۵۱,۳۱۰		۴۶۹	۷۲۵,۲۳۳	(۶۱۷,۸۹۵)	۱,۳۴۳,۱۱۸		۴,۸۰۶	۱۷۱,۴۲۵	۹۳۰	جمع فروش داخلي		
													فروش صادراتي:		
۱۹۱	۰	۰	۰		۰	۳۷,۵۸۳	(۳۰,۶۰۱)	۵۸,۱۸۴	۳۷۷,۸۱۸,۱۸۱.۸۳	۱۵۴	۲۱,۳۵۰	۴۵	سازمان حمایت	هزار جعبه ۱۰۰ عددي	قرص و بلوس
۸۴	۰	۰	۰		۰	۱۵,۱۷۲	(۱۱,۱۳۶)	۲۶,۳۰۸	۳۱۷,۴۳۱,۴۸۷.۶	۱۲۱	۱۲,۰۴۲	۲۸	سازمان حمایت	هزار ساشه ۱۰۰ گرمي	بودرها
۳۰	۰	۰	۰		۰	۸,۲۶۱	(۷,۶۷۳)	۱۵,۹۳۴	۳۶۱,۳۱۳,۱۱۴.۷۵	۶۱	۱۲,۰۱۲	۱۹	سازمان حمایت	هزار بطري ۱ ليتري	محلولها
۳۰۵	۰	۰	۰		۰	۶۱,۰۱۶	(۳۹,۴۱۰)	۱۰۰,۴۳۶		۳۳۶	۴۵,۴۰۴	۱۰۲	جمع فروش صادراتي:		
													درآمد ارائه خدمات:		
	۱۳۲	۰	۱۳۲			۰	۰	۰			۰		هيئت مدیره	واحد	خدمات توليد کامردي
۰	۱۳۲	۰	۱۳۲		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	(۶,۳۶۳)	۰	(۶,۳۶۳)		۰	(۷,۳۴۳)	۰	(۷,۳۴۳)		۰	(۷,۳۳۱)	۰	برگشت از فروش		
۰	(۱۵,۳۰۴)	۰	(۱۵,۳۰۴)	۰	۰	(۵۸,۴۱۹)	۰	(۵۸,۴۱۹)			(۶,۳۸۱)	۰	تخفيفات		

جمع	۱,۰۳۲	۲۰۳,۲۲۷	۵,۱۴۲	۱,۳۷۷,۷۸۲	(۶۵۷,۳۰۵)	۷۳۰,۴۷۷	۴۶۹	۳۲۹,۸۷۶	(۱۵۴,۶۸۸)	۱۷۵,۱۸۸	۴,۷۴۸
-----	-------	---------	-------	-----------	-----------	---------	-----	---------	-----------	---------	-------

### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۸۶۱,۳۸۴	۵۴۱,۲۸۲	۶۸۲,۶۴۴	۷۳۴,۵۷۹	۱,۳۷۷,۷۸۲	۳۲۹,۸۷۶	۱,۴۷۰,۱۲۴
مبلغ بهای تمام شده	(۶۳۹,۳۶۴)	(۴۴۰,۲۶۲)	(۴۴۸,۴۸۷)	(۴۶۵,۱۲۳)	(۶۵۷,۳۰۵)	(۱۵۴,۶۸۸)	(۶۷۵,۹۰۰)

### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات تقویت برند و افزایش سهم بازار محصولات انسانی بیمارستانی ، توسعه محصولات دامپزشکی در حوزه های تولید محصولات جدید و افزایش صادرات ، مشارکت و همکاری با شرکتهای توزیع در جهت تسهیم بهتر منافع و کمک به کاهش دوره وصول مطالبات. در ارتباط با مبلغ ۱,۸۶۸ میلیون ریال مندرج در سرفصل بهای تمام شده خدمات ارایه شده (جدول بهای تمام شده) لازم به توضیح است که بدلیل اینکه سطری برای خرید کالای ساخته شده و سایر وارده و صادره های بهای تمام شده دیده نشده لذا به ناچار آثار ریالی گردش فصول یادشده به سرفصل بهای تمام شده خدمات ارایه شده منتقل گردید تا جمع بهای تمام شده کالای فروش رفته صحیح نشان داده شود.

### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۳۲,۷۳۴	۸۳,۹۲۵
دستمزد مستقیم تولید	۵۱,۳۹۰	۱۷,۰۲۵
سربارتولید	۱۷۲,۲۷۶	۵۱,۴۵۶
جمع	۶۴۶,۴۰۰	۱۵۲,۴۱۶
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶۴۶,۴۰۰	۱۵۲,۴۱۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۱۰,۱۶۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۰,۱۶۱)	(۶۶)
ضایعات غیرعادی	(۲,۵۶۷)	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۳۳,۶۷۲	۱۶۲,۵۱۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷۷۲	۴۳۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۳۲)	(۶,۳۷۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶۳۴,۰۲۲	۱۵۶,۵۵۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۲۳,۲۸۳	(۱,۸۶۸)



دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
												مواد اولیه داخلی:	
۵۲,۶۷۸	۵۲,۶۷۸,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۸,۴۰۰	۰	۱	۳۲,۲۹۴	۳۲,۲۹۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	۲۸,۶۸۴	۲۸,۶۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	مواد اولیه	
۵۲,۶۷۸	۵۲,۶۷۸,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۸,۴۰۰	۰	۱	۳۲,۲۹۴	۳۲,۲۹۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	۲۸,۶۸۴	۲۸,۶۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	جمع مواد اولیه داخلی:	
												مواد اولیه وارداتی:	
۷۸,۱۹۴	۷۸,۱۹۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	۶۵,۵۳۵	۰	۱	۵,۹۵۳	۵,۹۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۳۷,۷۷۶	۱۳۷,۷۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۱	مواد اولیه	
۷۸,۱۹۴	۷۸,۱۹۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	۶۵,۵۳۵	۰	۱	۵,۹۵۳	۵,۹۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱۳۷,۷۷۶	۱۳۷,۷۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۱	جمع مواد اولیه وارداتی:	
۱۳۰,۸۷۲			۸۳,۹۳۵			۳۸,۲۴۷			۱۷۶,۴۶۰			جمع کل	
<p>«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»</p> <p>اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.</p>													

#### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۱۸,۵۰۵	۶,۷۴۱	۲۱,۱۹۹	۸۷,۰۹۶	۳۶,۲۶۷	۹۹,۴۷۰	هزینه حقوق و دستمزد
۷۳۹	۲۳۳	۵۴۱	۵۶,۷۵۲	۱۴,۸۴۵	۶۴,۸۲۹	هزینه استهلاک
۲۳۳	۶۱	۲۵۹	۲,۵۵۶	۱۹۲	۲,۶۷۹	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۲,۱۲۸	۷۵۲	۲,۸۶۷	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش

شرح	هزینه سربرار		هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸۶۵	۱۵۲	۷۴۸	۶۰	۷
سایر هزینه ها	۴,۴۳۳	۰	۳,۱۵۷	۴۴,۰۸۲	۷,۰۷۱
جمع	۱۷۲,۲۷۶	۵۱,۴۵۶	۱۵۰,۳۰۹	۶۹,۰۰۸	۱۴,۸۷۵

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش نرخ فروش متناسب با افزایش هزینه های تولید در دستور کار قرار دارد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بدلیل تغییر نرخ ارز از حمایتی به نیمایی، افزایش در نرخ خرید اقلام خارجی و به تبع آن اقلام داخلی پیش بینی می گردد.

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش قیمت خرید مواد اولیه، بسته بندی و کالای بازرگانی از یک طرف و تغییر نرخ ارز از حمایتی به نیمایی و متعاقب آن افزایش بهای تمام شده ناشی از تحریم ها قابل تصور است.
---------------------------------	--

#### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۹۶	۱۰۱	۹۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۵۸	۱۵۲	۱۶۲

#### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۲/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۷۸۱,۶۰۵	۱۰۰,۴۳۶	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۷,۷۴۷,۹۴۲	۳۸۸,۶۳۶	۱۱۹,۳۵۲	۵,۹۵۲

### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بیست درصد افزایش هزینه سربار و هزینه های اداری و عمومی برای سال جاری نسبت به سال قبل متناسب با سطح تولید پیش بینی شده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

### توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
لابراتوارهای داروئی رازک	۰	۰	۱۲	۰	
داروسازی اکسیر	۰	۰	۱۱	۰	
شیرین دارو	۰	۰	۳۸	۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۲	۰	

### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--



اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۲۱
فروش مواد	۱۰۱	۷
فروش ضایعات	۲,۰۷۲	۳۷۸
خالص اضافی(کسری) انبار	۱۴	۰
سود(زیان)تسعیر ارز	۱,۵۶۲	۰
سایر	۳,۳۱۵	۱۷
جمع	۷,۰۶۴	۴۰۲

#### سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۲۱
خالص کسری و اضافی انبار	۰	۰
ضایعات غیر عادی تولید	۲,۵۶۷	۰
زیان تسعیر ارز	۰	۲۵۱
سایر	۰	۴۸
جمع	۲,۵۶۷	۲۹۹

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی		ریالی		
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی			
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۲۸,۶۹۲	۹۳,۲۲۷	۳۳۵,۱۲۷	۰	۰	۴۱۸,۲۵۴	۴۹۵,۱۵۲	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
	۲۸,۶۹۲	۹۳,۲۲۷	۳۲۵,۱۲۷	۰			۴۱۸,۳۵۴	۴۹۵,۱۵۲	جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۲۸,۶۹۲	هزینه مالی دوره							

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات دریافت شده و سررسید شده از بانک های سینا و رفاه به مدت سه سال امهال و اقتصاد نوین تمدید گردید.

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ تسویه تسهیلاتی که سررسید آن در دوره مذکور می باشد و اخذ تسهیلات معادل تسهیلات تسویه شده انجام می گردد. با توجه به تغییر نرخ ارز این شرکت به نیماپی، افزایش دریافت تسهیلات جهت تحقق برنامه پیش بینی شده وجود خواهد داشت.

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود فروش دارایی ثابت	۰	۰
سود سپرده بانکی	۱,۸۳۳	۶۰۴
سایر	۹۴۹	۷۳
جمع	۲,۷۸۲	۶۷۷

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته
-	۱۳۰,۶۷۳	۴۸۸,۱۴۹	۰	۱۴۵,۹۹۷

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	اهتمام شرکت بر تولید اقلام پیش بینی شده
---------------------------------	---

#### سایر توضیحات با اهمیت

بدلیل تاخیر در تخصیص ارز و تاخیر در تهیه مواد اولیه توسط شرکتهای تولید کننده و تاخیر در حمل به دلیل فضای تحریم های ظالمانه آمریکا، برای خرید مواد اولیه داروهای تولیدی دامپزشکی و پیگیری های بعمل آمده ، با تغییر تخصیص ارز حمایتی به نیماپی ، افزایش بهای تمام شده وجود دارد. مضافاً اینکه تأثیر منفی مخاطرات شیوع ویروس کرونا بر فعالیت های اقتصادی کشور و به تبع آن بر فعالیت های شرکت دور از انتظار نیست.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»